平成 23年 10月 26 日

各 位

会 社 名 株式会社綜合臨床ホールディングス

代表者名 代表取締役社長 立 川 憲 之

   （コード番号２３９９ 東証マザーズ）

問合せ先
取 締 役

経 営 企 画 部 長
橋 本 寿 哉

（電話 ０３－６９０１－６０８７）

非連結子会社株式の譲渡に関するお知らせ

当社は、取締役会決議に基づき、平成 23年 10月 26日付で、当社の 51％出資子会社（非連結

子会社）である株式会社アスモットの株式 31％を、薬効ゲノム情報株式会社へ譲渡する契約を
締結し、実行しましたのでお知らせいたします。

記

１．譲渡の理由

株式会社アスモットは、大阪地区における質の高い先進的な治験事業の実現を目指し、平
成 19 年 6月に当社と薬効ゲノム情報株式会社との合弁により設立しましたが、今後は、先進
的遺伝子解析を得意とする薬効ゲノム情報株式会社主導によって同社の事業展開をすること
としたため、出資比率の見直しを行い、譲渡いたしました。

２．譲渡する子会社（株式会社アスモット）の概要

（１） 名 称  株式会社アスモット

（２） 所 在 地  大阪市中央区平野町 2－1－14 KDX北浜ビル 5F

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 東 純一

（４） 事業内容  医薬品の治験・臨床試験及び安全性試験（遺伝子解析を含む）
の実施支援

３．株式譲渡先の概要

（１） 名 称  薬効ゲノム情報株式会社

（２） 所 在 地  大阪市北区梅田 1丁目 1番 3 号大阪駅前第 3ビル 267号

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 伊藤 継孝

（４） 事業内容  遺伝子解析を含む臨床試験受託業務及びコンサルタント業務

４．譲渡株式数、譲渡前後の所有株式状況

（１） 譲渡前の当社所有株式数 102株（当社所有割合 51％）

（２） 譲渡株式数 62 株

（３） 譲渡後の当社所有株式数 40 株（当社所有割合 20％）

５．今後の見通し

 平成 24年 7月期業績予想への影響はございません。

以上